[bookmark: _GoBack]_____________________________
(ФИО  уведомителя, должность)

УВЕДОМЛЕНИЕ
В соответствии со статьей 9 Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" (далее - Закона)
Я, _____________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)
настоящим уведомляю об обращении ко мне ____________________________ ___________________________________________________________________________________
                                                                           (дата, время и место)
гр. ______________________________________________________________________________
                                                                           (фамилия, имя, отчество)

в целях склонения меня к совершению коррупционных действий, а именно: ____________________
___________________________________________________________________________________________
(в произвольной форме изложить информацию об обстоятельствах
обращения в целях склонения к совершению коррупционных действий)
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«____»_______________ 20___г.  ______________________
(подпись)

Уведомление зарегистрировано в Журнале регистрации
«____»_____________ 20___ г.  N ______
_____________________________________
 (ф. и.о., должность ответственного лица)
Примечание:
-------------------------------------
В  случае  направления  работником предприятия информации, содержащейся  в  настоящем  уведомлении,  в  органы  прокуратуры или другие государственные  органы  необходимо  указать это обстоятельство в настоящем уведомлении  с  указанием  наименований  соответствующих  органов,  куда направлена информация.